Sumbawa Barat NTB - Kapolsek Seteluk mewakili Pejabat utama (PJU) Polres
Sumbawa Barat melaksanakan safari ramadhan 1445 H/2024 M bertempat di
Masjid Al-Istiqomah Desa Seteluk Atas Kecamatan Seteluk Kabupaten Sumbawa
Barat ,pada sabtu 6 april 2024.

Kapolres Sumbawa Barat AKBP Yasmara Harahap S.I.K melalui Kasi Humas
IPDA Eddy Soebandi S.Sos mengatakan, Safari ramadhan pejabat utama Polres